públicos,  abrangendo  ainda  análise  de  folha  de  pagamento,
relatórios e informações contidas na GFIP, DIRF, RAIS, FGTS, E-
Social  e  GPS,  voltado  para  atender  as  demandas  da  Câmara
Municipal  de  Umarizal/RN,  no  valor  global  de  R$  45.000,00
(quarenta e cinco mil reais).

Assim,  nos  termos  da  Lei,  vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.
ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
Municipal  de  Umarizal,  da  presente  declaração,  para  que  se
proceda de acordo com a devida ratificação. 

Umarizal/RN, em 03 de abril de 2025.